
令和５年１０月２４日 

令和６年度就学児童保護者様 

小田原市立曽我小学校 

校 長  椿 清一 

 

 

就学児童保護者説明会のご案内 

  

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、お子様の来春の入学を控え、さまざまな用意をはじめておられることと存じます。曽

我小学校では、お子様が４月からの学校生活を順調にスタートできるよう、次のように「就

学児童保護者説明会」を実施します。 

 ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

  

１ 日 時  令和６年１月２９日（月）１４：００～１５：００ 

受付 １３：４５～（中央昇降口） 

 

２ 会 場  曽我小学校 理科室（１Ｆ） 

 

３ 就学児童保護者説明会内容   

（１）校長あいさつ 

 （２）係からの説明 

     ・学校生活について     ・入学前の準備について 

     ・保健関係について     ・登下校の方法について 

     ・学校給食について 

   ・家庭連絡カードの記入について    

   ・非常時における児童の引き渡し方法について 

・入学式について 

 

４ その他 

   ・保護者の方、対象の説明会です。 

   ・駐車場はありませんので徒歩で来校してください。 

   ・うわばきをご持参ください。 

 ・ご不明な点がございましたら、お気軽に曽我小学校へお問い合わせください。 

曽我小学校電話 ４２－２２７８  教務：松尾 

    ・３ヶ月先のこととなりますが、改めてのご案内はありません。この内容は曽我小ホ

ームページに掲載しておきます。予定が変わったときのみ、ご連絡いたします。 

 


